
Intra-Muros
Duguay-Trouin
Rocabey
Sécurité sociale
Gares
Stade Marville
Hippodrome
P+R Paul Féval
Saint-Laurent
Arabie
Découverte
Hulotais
Duparquier
Place du Manoir
Launay Breton
Moinerie
Clinique
Claude Chapel
Maison Neuve
Croix Ruaux
Atalante
AquaMalo
Moulin

BZH
GO

SAINT-MALO Intra-Muros vers SAINT-JOUAN Moulin (via Gares)

Du 3 mars au 4 juillet 2025

Un service de

SAINT-MALO Intra-Muros

SAINT-JOUAN Moulin

Guichet MAT en Gare TGV
02 99 40 19 22 

contact@reseau-mat.fr

100%  

Horaires Itinéraires

Arrêt ou ligne

Transport
public

Transport
Scolaire

Ajouter un favori

Infos traÞc sur mes lignes

Menu Favoris Infos Accueil

VOTRE LIGNE ÉVOLUE

La ligne 2 circule tous les jours de l’année (1 bus 
toutes les 15 mn du lundi au samedi) entre Intra-
Muros, Découverte, La Madeleine, Atalante/
AquaMalo/Moulin, sans correspondances
Circule toutes les 7 à 8 minutes entre le P+R Paul 
Féval, la Gare et Intra-Muros. La ligne dessert 
AquaMalo toute la journée.

INFOS TRAFIC

Inscrivez-vous aux alertes infos trafic de votre ligne 
et retrouvez l'état du réseau en direct sur reseau-
mat.fr, rubrique "Inscription et info trafic" en page 
d'accueil.Ce service est gratuit.

Téléchargez l’appli Réseau MAT pour 
géolocaliser votre arrêt, connaître vos 
horaires, réserver un Transport à MAT 
Demande... Dispo sur :

Jours de circulation Lundi à samedi Lundi à 
vendredi

Lundi à 
samedi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
samedi

Lundi à 
vendredi Lundi à samedi Lundi à 

vendredi
Lundi à 
samedi

Lundi à 
vendredi Lundi à samedi

 À partir du 5 avril 2025

SAINT-MALO

Intra-Muros 5:30 6:00 6:17 6:33 6:48 7:05 7:18 7:28 7:36 7:45 8:00 8:08 8:16 8:32 8:39 8:47 9:02 9:10 9:17 9:24 9:32 9:39 9:46 10:01 10:08 10:15 10:30 10:37 10:45 11:00 11:07 11:15 11:30
Duguay-Trouin 5:32 6:02 6:19 6:35 6:50 7:07 7:21 7:30 7:39 7:47 8:03 8:11 8:19 8:35 8:42 8:50 9:05 9:13 9:20 9:27 9:35 9:42 9:49 10:04 10:11 10:18 10:33 10:40 10:48 11:03 11:10 11:18 11:33
Rocabey 5:33 6:03 6:20 6:36 6:51 7:08 7:22 7:31 7:40 7:48 8:04 8:12 8:20 8:36 8:43 8:51 9:06 9:14 9:21 9:28 9:36 9:43 9:50 10:05 10:12 10:19 10:34 10:41 10:49 11:04 11:11 11:19 11:34
Sécurité Sociale 5:34 6:04 6:21 6:37 6:52 7:09 7:22 7:32 7:40 7:49 8:04 8:12 8:20 8:36 8:43 8:51 9:06 9:14 9:21 9:28 9:36 9:43 9:50 10:05 10:12 10:19 10:34 10:41 10:49 11:04 11:11 11:19 11:34
Gares BZH

GO 5:35 6:05 6:22 6:38 6:53 7:10 7:24 7:33 7:42 7:50 8:06 8:14 8:22 8:38 8:45 8:53 9:08 9:16 9:23 9:30 9:38 9:45 9:52 10:07 10:14 10:21 10:36 10:43 10:51 11:06 11:13 11:21 11:36
Stade Marville 5:36 6:06 6:23 6:39 6:54 7:11 7:25 7:34 7:43 7:51 8:07 8:15 8:23 8:39 8:46 8:54 9:09 9:17 9:24 9:31 9:39 9:46 9:53 10:08 10:15 10:22 10:37 10:44 10:52 11:07 11:14 11:22 11:37
Hippodrome 5:36 6:06 6:23 6:39 6:54 7:12 7:26 7:35 7:44 7:52 8:08 8:16 8:24 8:40 8:47 8:55 9:10 9:18 9:25 9:32 9:40 9:47 9:54 10:09 10:16 10:23 10:38 10:45 10:53 11:08 11:15 11:23 11:38
P+R Paul Féval 5:38 6:08 6:25 6:41 6:56 7:14 7:28 7:37 7:46 7:54 8:10 8:18 8:26 8:42 8:49 8:57 9:12 9:20 9:27 9:34 9:42 9:49 9:56 10:11 10:18 10:25 10:40 10:47 10:55 11:10 11:17 11:25 11:40
Saint-Laurent 5:39 6:09 6:42 7:15 7:38 7:55 8:11 8:27 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43 9:57 10:12 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41
Arabie 5:41 6:11 6:44 7:17 7:40 7:57 8:13 8:29 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 9:59 10:14 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43
Découverte 5:42 6:12 6:45 7:18 7:41 7:58 8:14 8:30 8:46 9:01 9:16 9:31 9:46 10:00 10:15 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44
Hulotais 5:43 6:13 6:46 7:19 7:42 8:00 8:16 8:32 8:48 9:02 9:17 9:32 9:47 10:01 10:16 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45
Duparquier 5:45 6:15 6:48 7:21 7:44 8:01 8:17 8:33 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 10:03 10:18 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47
Place du Manoir 5:46 6:16 6:49 7:22 7:45 8:02 8:18 8:34 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:04 10:19 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48
Launay Breton 5:47 6:17 6:50 7:23 7:46 8:04 8:20 8:36 8:52 9:06 9:21 9:36 9:51 10:05 10:20 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49
Moinerie 5:48 6:18 6:51 7:25 7:48 8:06 8:22 8:38 8:54 9:08 9:23 9:38 9:53 10:07 10:22 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51
Clinique 5:49 6:19 6:52 7:26 7:49 8:07 8:23 8:39 8:55 9:08 9:23 9:38 9:53 10:07 10:22 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51
Claude Chapel 5:49 6:19 6:52 7:26 7:49 8:07 8:23 8:39 8:55 9:09 9:24 9:39 9:54 10:08 10:23 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52
Maison Neuve 5:50 6:20 6:53 7:27 7:50 8:08 8:24 8:40 8:56 9:10 9:25 9:40 9:55 10:09 10:24 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53
Croix Ruaux 5:51 6:21 6:54 7:28 7:51 8:09 8:25 8:41 8:57 9:11 9:26 9:41 9:56 10:10 10:25 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54

SAINT-JOUAN
Atalante 5:52 6:22 6:56 7:31 7:54 8:12 8:28 8:44 9:00 9:13 9:28 9:43 9:58 10:12 10:27 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56
AquaMalo 5:54 6:24 6:58 7:33 7:56 8:14 8:30 8:46 9:02 9:15 9:30 9:45 10:00 10:14 10:29 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58
Moulin 5:55 6:25 6:59 7:35 7:58 8:16 8:32 8:48 9:04 9:16 9:31 9:46 10:01 10:15 10:30 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59

Jours de circulation Dimanches et jours fériés Dimanches et jours fériés Dimanches et jours fériés

SAINT-MALO

Intra-Muros 10:15 10:30 10:50 11:00 11:25 11:45 12:00 12:20 12:30 12:55 13:15 13:30 13:50 14:00 14:10 14:25 14:35 14:45 14:55 15:10 15:20 15:30 15:40 15:55 16:07 16:15 16:25 16:40 16:52 17:00 17:10 17:25 17:37 17:45 17:55 18:10 18:22 18:30 18:40 18:55 19:07 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15
Duguay-Trouin 10:17 10:32 10:52 11:02 11:27 11:47 12:02 12:22 12:32 12:57 13:17 13:32 13:53 14:03 14:13 14:28 14:38 14:48 14:58 15:13 15:23 15:33 15:43 15:58 16:10 16:18 16:28 16:43 16:55 17:03 17:13 17:28 17:40 17:48 17:58 18:13 18:25 18:33 18:43 18:58 19:10 19:18 19:32 19:47 20:02 20:17
Rocabey 10:18 10:33 10:53 11:03 11:28 11:48 12:03 12:23 12:33 12:58 13:18 13:33 13:54 14:04 14:14 14:29 14:39 14:49 14:59 15:14 15:24 15:34 15:44 15:59 16:11 16:19 16:29 16:44 16:56 17:04 17:14 17:29 17:41 17:49 17:59 18:14 18:26 18:34 18:44 18:59 19:11 19:19 19:33 19:48 20:03 20:18
Sécurité Sociale 10:19 10:34 10:54 11:04 11:29 11:49 12:04 12:24 12:34 12:59 13:19 13:34 13:54 14:04 14:14 14:29 14:39 14:49 14:59 15:14 15:24 15:34 15:44 15:59 16:11 16:19 16:29 16:44 16:56 17:04 17:14 17:29 17:41 17:49 17:59 18:14 18:26 18:34 18:44 18:59 19:11 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19
Gares BZH

GO 10:20 10:35 10:55 11:05 11:30 11:50 12:05 12:25 12:35 13:00 13:20 13:35 13:56 14:06 14:16 14:31 14:41 14:51 15:01 15:16 15:26 15:36 15:46 16:01 16:13 16:21 16:31 16:46 16:58 17:06 17:16 17:31 17:43 17:51 18:01 18:16 18:28 18:36 18:46 19:01 19:13 19:21 19:35 19:50 20:05 20:20
Stade Marville 10:21 10:36 10:56 11:06 11:31 11:51 12:06 12:26 12:36 13:01 13:21 13:36 13:57 14:07 14:17 14:32 14:42 14:52 15:02 15:17 15:27 15:37 15:47 16:02 16:14 16:22 16:32 16:47 16:59 17:07 17:17 17:32 17:44 17:52 18:02 18:17 18:29 18:37 18:47 19:02 19:14 19:22 19:36 19:51 20:06 20:21
Hippodrome 10:22 10:37 10:57 11:07 11:32 11:52 12:07 12:27 12:37 13:02 13:22 13:37 13:58 14:08 14:18 14:33 14:43 14:53 15:03 15:18 15:28 15:38 15:48 16:03 16:15 16:23 16:33 16:48 17:00 17:08 17:18 17:33 17:45 17:53 18:03 18:18 18:30 18:38 18:48 19:03 19:15 19:23 19:36 19:51 20:06 20:21
P+R Paul Féval 10:24 10:39 10:59 11:09 11:34 11:54 12:09 12:29 12:39 13:04 13:24 13:39 14:00 14:10 14:20 14:35 14:45 14:55 15:05 15:20 15:30 15:40 15:50 16:05 16:17 16:25 16:35 16:50 17:02 17:10 17:20 17:35 17:47 17:55 18:05 18:20 18:32 18:40 18:50 19:05 19:17 19:25 19:38 19:53 20:08 20:23
Saint-Laurent 10:25 11:10 11:55 12:40 13:25 14:11 14:56 15:41 16:26 17:11 17:56 18:41 19:26 20:09
Arabie 10:26 11:11 11:56 12:41 13:26 14:12 14:57 15:42 16:28 17:13 17:58 18:43 19:27 20:10
Découverte 10:27 11:12 11:57 12:42 13:27 14:13 14:58 15:43 16:29 17:14 17:59 18:44 19:28 20:11
Hulotais 10:28 11:13 11:58 12:43 13:28 14:14 14:59 15:44 16:31 17:16 18:01 18:46 19:29 20:12
Duparquier 10:30 11:15 12:00 12:45 13:30 14:16 15:01 15:46 16:32 17:17 18:02 18:47 19:31 20:14
Place du Manoir 10:31 11:16 12:01 12:46 13:31 14:17 15:02 15:47 16:33 17:18 18:03 18:48 19:32 20:15
Launay Breton 10:32 11:17 12:02 12:47 13:32 14:18 15:03 15:48 16:35 17:20 18:05 18:50 19:33 20:16
Moinerie 10:33 11:18 12:03 12:48 13:33 14:19 15:04 15:49 16:36 17:21 18:06 18:51 19:34 20:17
Clinique 10:33 11:18 12:03 12:48 13:33 14:20 15:05 15:50 16:37 17:22 18:07 18:52 19:35 20:17
Claude Chapel 10:34 11:19 12:04 12:49 13:34 14:20 15:05 15:50 16:37 17:22 18:07 18:52 19:35 20:18
Maison Neuve 10:35 11:20 12:05 12:50 13:35 14:21 15:06 15:51 16:38 17:23 18:08 18:53 19:36 20:19
Croix Ruaux 10:35 11:20 12:05 12:50 13:35 14:22 15:07 15:52 16:39 17:24 18:09 18:54 19:37 20:19

SAINT-JOUAN
Atalante 10:37 11:22 12:07 12:52 13:37 14:23 15:08 15:53 16:40 17:25 18:10 18:55 19:38 20:21
AquaMalo 10:38 11:23 12:08 12:53 13:38 14:25 15:10 15:55 16:42 17:27 18:12 18:57 19:40 20:22
Moulin 10:39 11:24 12:09 12:54 13:39 14:26 15:11 15:56 16:43 17:28 18:13 18:58 19:41 20:23

Edition 2

Jours de circulation Lundi à samedi
 À partir du 5 avril 2025

SAINT-MALO

Intra-Muros 11:37 11:45 12:00 12:07 12:15 12:30 12:37 12:45 13:00 13:07 13:15 13:30 13:37 13:45 14:00 14:07 14:15 14:31 14:38 14:46 15:02 15:09 15:17 15:32 15:39 15:47 16:02 16:10 16:17 16:32 16:40 16:48 17:03
Duguay-Trouin 11:40 11:48 12:03 12:10 12:18 12:33 12:40 12:48 13:03 13:10 13:18 13:33 13:40 13:48 14:03 14:10 14:18 14:34 14:41 14:49 15:05 15:12 15:20 15:35 15:42 15:50 16:05 16:13 16:20 16:35 16:43 16:51 17:06
Rocabey 11:41 11:49 12:04 12:11 12:19 12:34 12:41 12:49 13:04 13:11 13:19 13:34 13:41 13:49 14:04 14:11 14:19 14:35 14:42 14:50 15:06 15:13 15:21 15:36 15:43 15:51 16:06 16:14 16:21 16:36 16:44 16:52 17:07
Sécurité Sociale 11:41 11:49 12:04 12:11 12:19 12:34 12:41 12:49 13:04 13:11 13:19 13:34 13:41 13:49 14:04 14:11 14:19 14:35 14:42 14:50 15:06 15:13 15:21 15:36 15:43 15:51 16:06 16:14 16:21 16:36 16:44 16:52 17:07
Gares BZH

GO 11:43 11:51 12:06 12:13 12:21 12:36 12:43 12:51 13:06 13:13 13:21 13:36 13:43 13:51 14:06 14:13 14:21 14:37 14:44 14:52 15:08 15:15 15:23 15:38 15:45 15:53 16:08 16:16 16:23 16:38 16:46 16:54 17:09
Stade Marville 11:44 11:52 12:07 12:14 12:22 12:37 12:44 12:52 13:07 13:14 13:22 13:37 13:44 13:52 14:07 14:14 14:22 14:38 14:45 14:53 15:09 15:16 15:24 15:39 15:46 15:54 16:09 16:17 16:24 16:39 16:47 16:55 17:10
Hippodrome 11:45 11:53 12:08 12:15 12:23 12:38 12:45 12:53 13:08 13:15 13:23 13:38 13:45 13:53 14:08 14:15 14:23 14:39 14:46 14:54 15:10 15:17 15:25 15:40 15:47 15:55 16:10 16:18 16:25 16:40 16:48 16:56 17:11
P+R Paul Féval 11:47 11:55 12:10 12:17 12:25 12:40 12:47 12:55 13:10 13:17 13:25 13:40 13:47 13:55 14:10 14:17 14:25 14:41 14:48 14:56 15:12 15:19 15:27 15:42 15:49 15:57 16:12 16:20 16:27 16:42 16:50 16:58 17:13
Saint-Laurent 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:42 14:57 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:59 17:14
Arabie 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:44 14:59 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:01 17:16
Découverte 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:45 15:00 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:02 17:17
Hulotais 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:46 15:01 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:48 17:04 17:19
Duparquier 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:48 15:03 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:05 17:20
Place du Manoir 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:49 15:04 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:06 17:21
Launay Breton 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:50 15:05 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:52 17:08 17:23
Moinerie 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:52 15:07 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:54 17:10 17:25
Clinique 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:52 15:07 15:23 15:38 15:53 16:09 16:24 16:39 16:55 17:11 17:26
Claude Chapel 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:53 15:08 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:55 17:11 17:26
Maison Neuve 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:54 15:09 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:56 17:12 17:27
Croix Ruaux 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:55 15:10 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:57 17:13 17:28

SAINT-JOUAN
Atalante 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:57 15:12 15:28 15:43 15:58 16:14 16:29 16:44 17:00 17:16 17:31
AquaMalo 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:59 15:14 15:30 15:45 16:00 16:16 16:31 16:46 17:02 17:18 17:33
Moulin 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 15:00 15:15 15:31 15:46 16:01 16:18 16:33 16:48 17:04 17:20 17:35

Jours de circulation Lundi à samedi Jeudi à samedi
 À partir du 5 avril 2025

SAINT-MALO

Intra-Muros 17:10 17:18 17:33 17:40 17:49 18:05 18:13 18:20 18:35 18:43 18:50 19:10 19:17 19:27 19:45 20:15 20:32 20:45 21:02 21:15 21:32 21:45 22:05 22:30 22:45 23:05
Duguay-Trouin 17:13 17:21 17:36 17:43 17:52 18:08 18:15 18:23 18:38 18:45 18:53 19:12 19:19 19:29 19:47 20:17 20:34 20:47 21:04 21:17 21:34 21:47 22:07 22:32 22:47 23:07
Rocabey 17:14 17:22 17:37 17:44 17:53 18:09 18:16 18:24 18:39 18:46 18:54 19:13 19:20 19:30 19:48 20:18 20:35 20:48 21:05 21:18 21:35 21:48 22:08 22:33 22:48 23:08
Sécurité Sociale 17:14 17:22 17:37 17:44 17:53 18:09 18:17 18:24 18:39 18:47 18:54 19:14 19:21 19:31 19:49 20:19 20:36 20:49 21:06 21:19 21:36 21:49 22:09 22:34 22:49 23:09
Gares BZH

GO 17:16 17:24 17:39 17:46 17:55 18:11 18:18 18:26 18:41 18:48 18:56 19:15 19:22 19:32 19:50 20:20 20:37 20:50 21:07 21:20 21:37 21:50 22:10 22:35 22:50 23:10
Stade Marville 17:17 17:25 17:40 17:47 17:56 18:12 18:19 18:27 18:42 18:49 18:57 19:16 19:23 19:33 19:51 20:21 20:38 20:51 21:08 21:21 21:38 21:51 22:11 22:36 22:51 23:11
Hippodrome 17:18 17:26 17:41 17:48 17:57 18:12 18:19 18:27 18:42 18:49 18:57 19:16 19:23 19:33 19:51 20:21 20:38 20:51 21:08 21:21 21:38 21:51 22:11 22:36 22:51 23:11
P+R Paul Féval 17:20 17:28 17:43 17:50 17:59 18:14 18:21 18:29 18:44 18:51 18:59 19:18 19:25 19:35 19:53 20:23 20:40 20:53 21:10 21:23 21:40 21:53 22:13 22:38 22:53 23:13
Saint-Laurent 17:29 17:44 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:19 19:36 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:54
Arabie 17:31 17:46 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:21 19:38 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:56
Découverte 17:32 17:47 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:22 19:39 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:57
Hulotais 17:34 17:49 18:05 18:20 18:34 18:49 19:04 19:23 19:40 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:58
Duparquier 17:35 17:50 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:25 19:42 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 23:00
Place du Manoir 17:36 17:51 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:26 19:43 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 23:01
Launay Breton 17:38 17:53 18:09 18:24 18:38 18:53 19:08 19:27 19:44 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 23:02
Moinerie 17:40 17:55 18:11 18:26 18:39 18:54 19:09 19:28 19:45 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 23:03
Clinique 17:41 17:56 18:11 18:26 18:40 18:55 19:10 19:29 19:46 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 23:04
Claude Chapel 17:41 17:56 18:12 18:27 18:40 18:55 19:10 19:29 19:46 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 23:04
Maison Neuve 17:42 17:57 18:13 18:28 18:41 18:56 19:11 19:30 19:47 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 23:05
Croix Ruaux 17:43 17:58 18:14 18:29 18:42 18:57 19:12 19:31 19:48 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 23:06

SAINT-JOUAN
Atalante 17:46 18:01 18:16 18:31 18:44 18:58 19:13 19:32 19:49 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 23:07
AquaMalo 17:48 18:03 18:18 18:33 18:46 19:00 19:15 19:34 19:51 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 23:09
Moulin 17:50 18:05 18:20 18:34 18:47 19:01 19:16 19:35 19:52 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 23:10

LÉGENDE :

BZH
GO

Correspondance Bus MAT

Station Vélos MAT

Correspondance réseau BreizhGo

Arrêt accessible aux personnes 
à mobilité réduite

Abri Vélos MAT

Correspondance Transport à 
MAT demande

Ne circule pas du lundi 3 mars 
au vendredi 4 avril.



SAINT-JOUAN Moulin vers SAINT-MALO Intra-Muros (via Gares)

TITRE TARIF
Titre 1 voyage(1)  1,40€

Titre 1 voyage(1) - À bord du véhicule  2€
Carnet 10 voyages(2)  13€

Carnet 10 voyages(2) - Solidaire  6,50€
Titre 24h(3)  4€

Titre 24h(3) - À bord du véhicule  6€
Abonnement 7 jours(4)  13€

Abonnement 7 jours(4) - 5 personnes  40€
Titre groupe(1) - 20 personnes  13,30€

Abonnement 1 mois(5) - Tout public  36€
Abonnement 12 mois - Tout public  360€ 
Abonnement 1 mois(5) +60 ans  20€ 
Abonnement 12 mois +60 ans  200€ 
Abonnement 1 mois(5) -26 ans  20€
Abonnement 12 mois -26 ans  200€ 

Abonnement 1 mois(5) - Solidaire  16€ 
Abonnement 12 mois - Solidaire  160€ 
Abonnement 12 mois - Scolaire  120€ 
Abonnement 12 mois - Etudiant  120€ 

Titres combinés
TER ou Car BreizhGo + MAT

+ d'infos sur :
reseau-mat.fr 
ou breizhgo.bzh

Reconstitution carte KorriGo 8€

TITRES DE TRANSPORT (au 06/01/25)

Salariés, pensez-y ! Prise en charge de votre 
abonnement par votre employeur.  + d'infos sur 
reseau-mat.fr.

(1) Valable 1h30 - (2) Chaque ticket est valable 1h30 - (3) Valable 
24h à partir de la 1ère validation - (4) Valable 7 jours à partir de la 
1ère validation - (5) Valable du 1er au dernier jour du mois
Gratuit pour les enfants de - de 8 ans dans la limite de 
2 enfants et pour l'accompagnant d'une personne  dotée 
d'une Carte Mobilité Inclusion.

Les points de vente indiqués d'un permettent l'achat et 
le  rechargement des titres occasionnels et des abonnements. 
Les autres points de vente permettent uniquement l'achat de 
titres occasionnels (1 voyage, 10 voyages et 24h).

Retrouvez et achetez l'ensemble de vos titres sur reseau-mat.fr !

POINTS DE VENTE

POINTS DE VENTE ARRÊT À PROXIMITÉ

Tabac Presse - Centre Commercial
Rue Michel de la Bardelière Découverte

Office du Tourisme
Esplanade Saint-Vincent Intra-Muros

Tabac Presse
6, bld Villebois Mareuil Rocabey

Presse de La Madeleine
Centre Commercial Launay Breton

Bar Tabac Presse
71 avenue de Marville Hippodrome

Tabac Presse La Pipe
11, rue de Saint Vincent Intra-Muros

Tabac Presse Le Bistroquet
40, bld de la République Sécurité Sociale

Tabac Presse Centre Commercial 
Moulin du Domaine Moulin

Guichet Gare TGV Gares

Jours de circulation Dimanches et jours fériés Dimanches et jours fériés Dimanches et jours fériés

SAINT-JOUAN
Moulin 9:30 10:15 11:00 11:45 12:30 13:15 14:00 14:45 15:31 16:16 17:01 17:46 18:31 19:16 20:01
AquaMalo 9:32 10:17 11:02 11:47 12:32 13:17 14:02 14:47 15:33 16:18 17:03 17:48 18:33 19:18 20:03
Atalante 9:33 10:18 11:03 11:48 12:33 13:18 14:03 14:48 15:34 16:19 17:04 17:49 18:34 19:19 20:04

SAINT-MALO

Croix Ruaux 9:35 10:20 11:05 11:50 12:35 13:20 14:05 14:50 15:36 16:21 17:06 17:51 18:36 19:21 20:06
Maison Neuve 9:36 10:21 11:06 11:51 12:36 13:21 14:06 14:51 15:37 16:22 17:07 17:52 18:37 19:21 20:06
Claude Chapel 9:37 10:22 11:07 11:52 12:37 13:22 14:07 14:52 15:38 16:23 17:08 17:53 18:38 19:22 20:07
Clinique 9:37 10:22 11:07 11:52 12:37 13:22 14:07 14:52 15:38 16:23 17:08 17:53 18:38 19:23 20:08
Moinerie 9:38 10:23 11:08 11:53 12:38 13:23 14:08 14:53 15:39 16:24 17:09 17:54 18:39 19:23 20:08
Launay Breton 9:39 10:24 11:09 11:54 12:39 13:24 14:09 14:54 15:40 16:25 17:10 17:55 18:40 19:24 20:09
Place du Manoir 9:40 10:25 11:10 11:55 12:40 13:25 14:10 14:55 15:41 16:26 17:11 17:56 18:41 19:25 20:10
Duparquier 9:41 10:26 11:11 11:56 12:41 13:26 14:11 14:56 15:43 16:28 17:13 17:57 18:42 19:26 20:11
Hulotais 9:43 10:28 11:13 11:58 12:43 13:28 14:13 14:58 15:44 16:29 17:14 17:59 18:44 19:28 20:13
Découverte 9:44 10:29 11:14 11:59 12:44 13:29 14:14 14:59 15:46 16:31 17:16 18:00 18:45 19:29 20:14
Arabie 9:45 10:30 11:15 12:00 12:45 13:30 14:15 15:00 15:47 16:32 17:17 18:01 18:46 19:30 20:15
Saint-Laurent 9:46 10:31 11:16 12:01 12:46 13:31 14:16 15:01 15:48 16:33 17:18 18:02 18:47 19:31 20:16
P+R Paul Féval 9:48 10:10 10:33 10:45 11:05 11:18 11:40 12:03 12:15 12:36 12:48 13:10 13:33 13:45 14:05 14:18 14:30 14:40 14:55 15:03 15:10 15:25 15:40 15:50 15:58 16:10 16:25 16:35 16:43 16:55 17:10 17:20 17:28 17:40 17:52 18:04 18:10 18:25 18:40 18:49 18:58 19:10 19:25 19:33 20:00 20:18
Hippodrome 9:50 10:12 10:35 10:47 11:07 11:20 11:42 12:05 12:17 12:38 12:50 13:12 13:35 13:47 14:07 14:20 14:32 14:42 14:57 15:05 15:12 15:27 15:42 15:52 16:00 16:12 16:27 16:37 16:45 16:57 17:12 17:22 17:30 17:42 17:54 18:06 18:12 18:27 18:42 18:51 19:00 19:11 19:26 19:34 20:01 20:19
Stade Marville 9:51 10:13 10:36 10:48 11:08 11:21 11:43 12:06 12:18 12:39 12:51 13:13 13:36 13:48 14:08 14:21 14:33 14:43 14:58 15:06 15:13 15:28 15:43 15:53 16:01 16:13 16:28 16:38 16:46 16:58 17:13 17:23 17:31 17:43 17:55 18:07 18:13 18:28 18:43 18:52 19:01 19:12 19:27 19:35 20:02 20:20
Gares BZH

GO 9:52 10:14 10:37 10:49 11:09 11:22 11:44 12:07 12:19 12:40 12:52 13:14 13:37 13:49 14:09 14:22 14:34 14:44 14:59 15:07 15:14 15:29 15:44 15:54 16:02 16:14 16:29 16:39 16:47 16:59 17:14 17:24 17:32 17:44 17:56 18:08 18:14 18:29 18:44 18:53 19:02 19:13 19:28 19:36 20:03 20:21
Sécurité Sociale 9:54 10:16 10:39 10:51 11:11 11:24 11:46 12:09 12:21 12:42 12:54 13:16 13:39 13:51 14:11 14:24 14:36 14:46 15:01 15:09 15:16 15:31 15:46 15:56 16:04 16:16 16:31 16:41 16:49 17:01 17:16 17:26 17:34 17:46 17:58 18:10 18:16 18:31 18:46 18:55 19:04 19:15 19:30 19:38 20:05 20:23
Rocabey 9:55 10:17 10:40 10:52 11:12 11:25 11:47 12:10 12:22 12:43 12:55 13:17 13:40 13:52 14:12 14:25 14:37 14:47 15:02 15:10 15:17 15:32 15:47 15:57 16:05 16:17 16:32 16:42 16:50 17:02 17:17 17:27 17:35 17:47 17:59 18:11 18:17 18:32 18:47 18:56 19:05 19:16 19:31 19:39 20:06 20:24
Duguay-Trouin 9:55 10:17 10:40 10:52 11:12 11:25 11:47 12:10 12:22 12:43 12:55 13:17 13:40 13:52 14:12 14:25 14:37 14:47 15:02 15:10 15:17 15:32 15:47 15:57 16:05 16:17 16:32 16:42 16:50 17:02 17:17 17:27 17:35 17:47 17:59 18:11 18:17 18:32 18:47 18:56 19:05 19:16 19:31 19:39 20:06 20:24
Intra-Muros 9:58 10:20 10:43 10:55 11:15 11:28 11:50 12:13 12:25 12:46 12:58 13:20 13:43 13:55 14:15 14:28 14:40 14:50 15:05 15:13 15:20 15:35 15:50 16:00 16:08 16:20 16:35 16:45 16:53 17:05 17:20 17:30 17:38 17:50 18:02 18:14 18:20 18:35 18:50 18:59 19:08 19:19 19:34 19:42 20:09 20:27

LÉGENDE :

BZH
GO

Correspondance Bus MAT

Station Vélos MAT

Correspondance réseau BreizhGo

Arrêt accessible aux personnes 
à mobilité réduite

Abri Vélos MAT

Correspondance Transport à 
MAT demande

Ne circule pas du lundi 3 mars 
au vendredi 4 avril.

Jours de circulation Lundi à samedi Lundi à 
vendredi Lundi à samedi Lundi à vendredi Lundi à 

samedi
Lundi à 
vendredi

Lundi à 
samedi

Lundi à 
vendredi Lundi à samedi

 À partir du 5 avril 2025

SAINT-JOUAN
Moulin 5:25 6:00 6:30 6:53 7:14 7:35 7:52 8:08 8:23 8:38 8:53 9:09 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08
AquaMalo 5:27 6:02 6:32 6:55 7:16 7:38 7:55 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10
Atalante 5:28 6:03 6:33 6:56 7:18 7:40 7:57 8:13 8:28 8:43 8:58 9:13 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12

SAINT-MALO

Croix Ruaux 5:30 6:05 6:35 6:58 7:20 7:42 7:59 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14
Maison Neuve 5:30 6:05 6:35 6:59 7:21 7:43 8:00 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15
Claude Chapel 5:31 6:06 6:36 7:00 7:22 7:44 8:01 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16
Clinique 5:32 6:07 6:37 7:00 7:23 7:45 8:02 8:18 8:33 8:48 9:03 9:17 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16
Moinerie 5:32 6:07 6:37 7:01 7:24 7:46 8:03 8:19 8:34 8:49 9:04 9:18 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17
Launay Breton 5:33 6:08 6:38 7:02 7:25 7:47 8:04 8:20 8:35 8:50 9:05 9:19 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18
Place du Manoir 5:34 6:09 6:39 7:03 7:26 7:48 8:05 8:21 8:36 8:51 9:06 9:20 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19
Duparquier 5:35 6:10 6:40 7:04 7:27 7:49 8:06 8:22 8:37 8:52 9:07 9:21 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20
Hulotais 5:37 6:12 6:41 7:05 7:29 7:51 8:08 8:24 8:39 8:54 9:09 9:23 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22
Découverte 5:38 6:13 6:42 7:06 7:30 7:52 8:09 8:25 8:40 8:55 9:10 9:24 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23
Arabie 5:39 6:14 6:43 7:07 7:31 7:53 8:10 8:26 8:41 8:56 9:11 9:25 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24
Saint-Laurent 5:40 6:15 6:44 7:08 7:32 7:54 8:11 8:27 8:42 8:57 9:12 9:26 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25
P+R Paul Féval 5:42 6:00 6:17 6:30 6:46 7:00 7:10 7:20 7:34 7:38 7:50 7:56 8:13 8:21 8:29 8:44 8:52 8:59 9:14 9:22 9:28 9:42 9:51 9:57 10:12 10:20 10:27 10:42 10:50 10:57 11:12 11:20 11:27
Hippodrome 5:45 6:03 6:20 6:33 6:49 7:03 7:13 7:23 7:37 7:41 7:53 7:59 8:16 8:24 8:32 8:47 8:55 9:02 9:17 9:25 9:31 9:45 9:54 10:00 10:15 10:23 10:30 10:45 10:53 11:00 11:15 11:23 11:30
Stade Marville 5:47 6:05 6:22 6:35 6:51 7:05 7:15 7:25 7:39 7:43 7:55 8:01 8:18 8:26 8:34 8:49 8:57 9:04 9:19 9:27 9:33 9:47 9:56 10:02 10:17 10:25 10:32 10:47 10:55 11:02 11:17 11:25 11:32
Gares BZH

GO 5:49 6:06 6:24 6:36 6:53 7:07 7:17 7:27 7:41 7:45 7:57 8:03 8:20 8:28 8:36 8:51 8:59 9:06 9:20 9:28 9:34 9:48 9:57 10:03 10:18 10:26 10:33 10:48 10:56 11:03 11:18 11:26 11:33
Sécurité Sociale 5:50 6:07 6:25 6:37 6:54 7:09 7:19 7:29 7:43 7:47 7:59 8:05 8:22 8:30 8:38 8:53 9:01 9:08 9:22 9:30 9:36 9:50 9:59 10:05 10:20 10:28 10:35 10:50 10:58 11:05 11:20 11:28 11:35
Rocabey 5:51 6:08 6:26 6:38 6:55 7:10 7:20 7:30 7:44 7:48 8:00 8:06 8:23 8:31 8:39 8:54 9:02 9:09 9:23 9:31 9:37 9:51 10:00 10:06 10:21 10:29 10:36 10:51 10:59 11:06 11:21 11:29 11:36
Duguay-Trouin 5:52 6:09 6:27 6:39 6:56 7:10 7:20 7:30 7:44 7:48 8:00 8:06 8:23 8:31 8:39 8:54 9:02 9:09 9:23 9:31 9:37 9:51 10:00 10:06 10:21 10:29 10:36 10:51 10:59 11:06 11:21 11:29 11:36
Intra-Muros 5:54 6:11 6:29 6:41 6:58 7:13 7:23 7:33 7:47 7:51 8:03 8:09 8:26 8:34 8:42 8:57 9:05 9:12 9:26 9:34 9:40 9:54 10:03 10:09 10:24 10:32 10:39 10:54 11:02 11:09 11:24 11:32 11:39

Jours de circulation Lundi à samedi
 À partir du 5 avril 2025

SAINT-JOUAN
Moulin 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38
AquaMalo 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:11 16:26 16:41
Atalante 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:13 16:28 16:43

SAINT-MALO

Croix Ruaux 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:15 16:30 16:45
Maison Neuve 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:16 16:31 16:46
Claude Chapel 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:17 16:32 16:47
Clinique 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:18 16:33 16:48
Moinerie 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:19 16:34 16:49
Launay Breton 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:20 16:35 16:50
Place du Manoir 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:21 16:36 16:51
Duparquier 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:22 16:37 16:52
Hulotais 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:24 16:39 16:54
Découverte 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:25 16:40 16:55
Arabie 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:26 16:41 16:56
Saint-Laurent 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:27 16:42 16:57
P+R Paul Féval 11:42 11:50 11:57 12:12 12:20 12:27 12:42 12:50 12:57 13:12 13:20 13:27 13:42 13:50 13:57 14:12 14:20 14:27 14:42 14:50 14:57 15:12 15:21 15:27 15:42 15:52 15:57 16:12 16:22 16:29 16:44 16:52 16:59
Hippodrome 11:45 11:53 12:00 12:15 12:23 12:30 12:45 12:53 13:00 13:15 13:23 13:30 13:45 13:53 14:00 14:15 14:23 14:30 14:45 14:53 15:00 15:15 15:24 15:30 15:45 15:55 16:00 16:15 16:25 16:32 16:47 16:55 17:02
Stade Marville 11:47 11:55 12:02 12:17 12:25 12:32 12:47 12:55 13:02 13:17 13:25 13:32 13:47 13:55 14:02 14:17 14:25 14:32 14:47 14:55 15:02 15:17 15:26 15:32 15:47 15:57 16:02 16:17 16:27 16:34 16:49 16:57 17:04
Gares BZH

GO 11:48 11:56 12:03 12:18 12:26 12:33 12:48 12:56 13:03 13:18 13:26 13:33 13:48 13:56 14:03 14:18 14:26 14:33 14:48 14:56 15:03 15:18 15:27 15:33 15:48 15:58 16:03 16:19 16:29 16:36 16:51 16:59 17:06
Sécurité Sociale 11:50 11:58 12:05 12:20 12:28 12:35 12:50 12:58 13:05 13:20 13:28 13:35 13:50 13:58 14:05 14:20 14:28 14:35 14:50 14:58 15:05 15:20 15:29 15:35 15:50 16:00 16:05 16:21 16:31 16:38 16:53 17:01 17:08
Rocabey 11:51 11:59 12:06 12:21 12:29 12:36 12:51 12:59 13:06 13:21 13:29 13:36 13:51 13:59 14:06 14:21 14:29 14:36 14:51 14:59 15:06 15:21 15:30 15:36 15:51 16:01 16:06 16:22 16:32 16:39 16:54 17:02 17:09
Duguay-Trouin 11:51 11:59 12:06 12:21 12:29 12:36 12:51 12:59 13:06 13:21 13:29 13:36 13:51 13:59 14:06 14:21 14:29 14:36 14:51 14:59 15:06 15:21 15:30 15:36 15:51 16:01 16:06 16:22 16:32 16:39 16:54 17:02 17:09
Intra-Muros 11:54 12:02 12:09 12:24 12:32 12:39 12:54 13:02 13:09 13:24 13:32 13:39 13:54 14:02 14:09 14:24 14:32 14:39 14:54 15:02 15:09 15:24 15:33 15:39 15:54 16:04 16:09 16:25 16:35 16:42 16:57 17:05 17:12

Jours de circulation Lundi à samedi Jeudi à samedi
 À partir du 5 avril 2025

SAINT-JOUAN
Moulin 16:53 17:09 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:11 19:30 19:50 20:15 20:45 21:15 21:45 22:40
AquaMalo 16:56 17:12 17:28 17:43 17:58 18:12 18:27 18:42 18:57 19:13 19:32 19:52 20:17 20:47 21:17 21:47 22:42
Atalante 16:58 17:14 17:30 17:45 18:00 18:14 18:29 18:43 18:58 19:14 19:33 19:53 20:18 20:48 21:18 21:48 22:43

SAINT-MALO

Croix Ruaux 17:00 17:16 17:32 17:47 18:02 18:16 18:31 18:45 19:00 19:16 19:35 19:55 20:20 20:50 21:20 21:50 22:45
Maison Neuve 17:01 17:17 17:33 17:48 18:03 18:17 18:32 18:46 19:00 19:16 19:35 19:55 20:20 20:50 21:20 21:50 22:45
Claude Chapel 17:02 17:18 17:34 17:49 18:04 18:18 18:33 18:47 19:01 19:17 19:36 19:56 20:21 20:51 21:21 21:51 22:46
Clinique 17:03 17:19 17:35 17:50 18:05 18:19 18:33 18:47 19:02 19:18 19:37 19:57 20:22 20:52 21:22 21:52 22:47
Moinerie 17:04 17:20 17:36 17:51 18:06 18:20 18:34 18:48 19:02 19:18 19:37 19:57 20:22 20:52 21:22 21:52 22:47
Launay Breton 17:05 17:21 17:37 17:52 18:07 18:21 18:35 18:49 19:03 19:19 19:38 19:58 20:23 20:53 21:23 21:53 22:48
Place du Manoir 17:06 17:22 17:38 17:53 18:08 18:22 18:36 18:50 19:04 19:20 19:39 19:59 20:24 20:54 21:24 21:54 22:49
Duparquier 17:07 17:23 17:39 17:54 18:09 18:23 18:37 18:51 19:05 19:21 19:40 20:00 20:25 20:55 21:25 21:55 22:50
Hulotais 17:09 17:25 17:41 17:56 18:11 18:25 18:39 18:52 19:06 19:22 19:41 20:01 20:26 20:56 21:26 21:56 22:51
Découverte 17:10 17:26 17:42 17:57 18:12 18:26 18:40 18:53 19:07 19:23 19:42 20:02 20:27 20:57 21:27 21:57 22:52
Arabie 17:11 17:27 17:43 17:58 18:13 18:27 18:41 18:54 19:08 19:24 19:43 20:03 20:28 20:58 21:28 21:58 22:53
Saint-Laurent 17:12 17:28 17:44 17:59 18:14 18:28 18:42 18:55 19:09 19:25 19:44 20:04 20:29 20:59 21:29 21:59 22:54
P+R Paul Féval 17:14 17:22 17:30 17:46 17:53 18:01 18:16 18:24 18:30 18:44 18:57 19:01 19:11 19:27 19:46 20:06 20:18 20:31 20:47 21:01 21:17 21:31 21:47 22:01 22:17 22:47 22:56
Hippodrome 17:17 17:25 17:33 17:49 17:56 18:04 18:19 18:27 18:33 18:47 19:00 19:04 19:14 19:30 19:49 20:09 20:21 20:34 20:50 21:04 21:20 21:34 21:50 22:04 22:20 22:50 22:59
Stade Marville 17:19 17:27 17:35 17:51 17:58 18:06 18:21 18:29 18:35 18:49 19:02 19:06 19:16 19:32 19:51 20:11 20:23 20:36 20:52 21:06 21:22 21:36 21:52 22:06 22:22 22:52 23:01
Gares BZH

GO 17:21 17:29 17:37 17:53 18:00 18:08 18:22 18:30 18:36 18:50 19:03 19:07 19:17 19:33 19:52 20:12 20:24 20:37 20:53 21:07 21:23 21:37 21:53 22:07 22:23 22:53 23:02
Sécurité Sociale 17:23 17:31 17:39 17:55 18:01 18:10 18:24 18:31 18:38 18:52 19:04 19:08 19:18 19:34 19:53 20:13 20:25 20:38 20:54 21:08 21:24 21:38 21:54 22:08 22:24 22:54 23:03
Rocabey 17:24 17:32 17:40 17:56 18:02 18:11 18:25 18:32 18:39 18:53 19:05 19:09 19:19 19:35 19:54 20:14 20:26 20:39 20:55 21:09 21:25 21:39 21:55 22:09 22:25 22:55 23:04
Duguay-Trouin 17:24 17:32 17:40 17:56 18:03 18:11 18:25 18:33 18:39 18:53 19:06 19:10 19:20 19:36 19:55 20:15 20:27 20:40 20:56 21:10 21:26 21:40 21:56 22:10 22:26 22:56 23:05
Intra-Muros 17:27 17:35 17:43 17:59 18:05 18:14 18:28 18:35 18:42 18:56 19:08 19:12 19:22 19:38 19:57 20:17 20:29 20:42 20:58 21:12 21:28 21:42 21:58 22:12 22:28 22:58 23:07


